Vyššího Brodu

2000/1 62 560,00 Kč 40 940,00 Kč 42 958,00 Kč 60 542,00 Kč

Studánky u 
Vyššího Brodu

2006 11 300,00 Kč 22 033,00 Kč 22 398,00 Kč 10 935,00 Kč

Celkem | 301 220,00 Kč 209 313,00 Kč 219 029,00 Kč 291 504,00 Kč •
2) Část kupní ceny ve výši 219 029,00 Kč (slovy: dvěstědevatenácttisícdvacetdevět korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 291 504,00 Kč (slovy: 
dvěstědevadesátjedentisícpětsetčtyři koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.1.2008 9 717,00 Kč
k 1.1.2009 9 717,00 Kč
k 1.1.2010 9 717,00 Kč
k 1.1.2011 9 717,00 Kč
k 1.1.2012 9 717,00 Kč
k 1.1.2013 9 717,00 Kč .